
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

   
 xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha 

 23319/2023/KÚ Bc. Iveta Krejčí  15. 12. 2023 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   starosta@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

Web:  www.praha16.eu   Telefon:  234 128 101 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800   Fax:   234 128 999 

Datová schránka:  ntsbt5z 

Ve věci: Vyřízení žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 ze dne 15. 11. 2023 

 

Vážený pane inženýre, 

tímto Vám jako zástupce Městské části Praha 16, organizátora projektu Školní ulice, 

odpovídám na Vaše písemná podání a následnou zaslanou stížnost na postup při vyřizování 

žádosti o informace dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

z 15. listopadu 2023 na neposkytnutí informací v zákonem stanovené lhůtě. 

Nejprve přijměte omluvu za nedopatření, které vzniklo v případě vyřizování Vašich podnětů a 

způsobilo nevyřízení žádostí o informace ve stanovených lhůtách. Problém byl zapříčiněn 

v rámci interního systému přerozdělování oficiálních podání přes podatelnu Úřadu městské 

části Praha 16. Dle Vámi uvedeného byly příjemcem podání instituce přeneseného výkonu 

státní správy, tedy Úřadu městské části Praha 16. Jelikož se Vámi zaslané dotazy týkají 

dotazů na projekt Školní ulice, tedy záměru, který připravovala Městská část Praha 16, 

kompetentními k vyřizování podnětů byli zástupci samosprávy. 

Z výše uvedeného vznikla časová prodleva, která měla podíl na nedodržení zákonných 

termínů. 

Za problém, který vznikl v rámci interního systému se Vám, ještě jednou, omlouvám. 

 

Děkuji Vám a jsem s pozdravem 

 

 

 

______________________ 

              Mgr. Karel Hanzlík 

      starosta Městské části Praha 16 

 

 

 

 


